ГЛАВА ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2022				       с. Чебаки	   				№ 3

О внесении имущества в казну администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.08.2014 г. № 77 «Об утверждении Положения о муниципальной казне»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в казну Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области - земельный участок расположенный по адресу: Новосибирская область, Северный район, д. Витинск ул. Школьная, дом 12.
Категория земель: земли населённых пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 497 кв.м.
Кадастровый номер: 54:21:022101:1
Кадастровая стоимость (руб.): 27731.26
[bookmark: _GoBack]2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А. Семенов